

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE



DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Desportos e Juventude de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2021.2708-001/SESPORT, fundamentada no Art. 25 da Lei n. 8.666/933 e suas alterações, para a CONTRATAÇÃO PELO PERÍODO DE 19 MESES DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA OU ESPORTE, PARA ATUAR EM APOIO AO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO - PARADESPORTO NS INSTALAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TUDO EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 2019.0811-001SECULDES, em favor de: HENNELA MARA DE SOUSA GUIMARÃES, CPF Nº 051.549.633-26, com valor de R\$ 39.900,00(trinta e nove mil e novecentos reais), DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 2404.04.122.0401.2.088 - Gerenciamento da Sec. Mun. de Desportos e Juventude. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3,90,36.00 - Outros Servicos de Terceiro Pessoa Física, FONTE DE RECURSOS: Próprios/União, Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações. Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar o teor da presente declaração, para que, se de acordo, proceda a devida ratificação.

Limoeiro do Norte/CE, 31 de Agosto de 2021

DAVI ALVES DE LIMA

SECRETÁRIO DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE



TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Desportos e Juventude de Limoeiro do Norte/CE, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 2021.2708-001/SESPORT, em favor de: HENNELA MARA DE SOUSA GUIMARÃES, CPF № 051.549.633-26, objetivando: CONTRATAÇÃO PELO PERÍODO DE 19 MESES DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA OU ESPORTE, PARA ATUAR EM APOIO AO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO - PARADESPORTO NS INSTALAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TUDO EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO № 2019.0811-001SECULDES, com valor de R\$ 39.900,00(trinta e nove mil e novecentos reais) DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 2404.04.122.0401.2.088 - Gerenciamento da Sec. Mun. de Desportos e Juventude. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Física, FONTE DE RECURSOS: Próprios/União, Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 31 de Agosto de 2021

DAVI ALVES DE LIMA

SECRETÁRIO DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE